

Z#

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU STARÁ BĚLÁ	
Došlo	Čís. dopor.
30. 06. 2022	Zpracovatel
Čís. jedn. <u>SBEL/2355/21</u>	Uklád. znak
Přílohy	

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Vážení,

obracím se na Vás městský obvod Stará Bělá ve věci dotazu dle zák. 106/1999 Sb.
Já, jako žadatel



Žádost o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik zaměstnanců MO Stará Bělá dostalo měsíční mimořádné odměny v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce v měsících Leden 2015 až měsíc prosinec 2021, uvést každý měsíc samostatně.
2. Jaká byla průměrná výše odměn požadovaných v odst. 1 na jednoho takového zaměstnance - uvést za každý měsíc samostatně v přesných částkách v Kč (korun českých)
3. Kolik vedoucích pracovníků a vedoucích odborů dostalo měsíční mimořádné odměny v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce v měsíci Leden 2015 až měsíc Prosinec 2021, uvést každý měsíc samostatně.
4. Jaká byla průměrná výše měsíčních odměn vedoucích pracovníků a odborů (uvést odděleně) za období Leden 2015 až Prosinec 2021 - uvést každý měsíc samostatně v přesných částkách Kč
5. Jak byly rozděleny prostředky na mimořádné odměny v měsíci Lednu 2015 až v měsíci Prosinec 2021 pro jednotlivé odbory a oddělení Úřadu MO Stará Bělá - uvést za každý dožadovaný měsíc samostatně přesné částky v Kč vždy pro celý odbor a následné rozdělení pro jednotlivce.

Požadované informace mi prosím zašlete ve formě PDF na e-mail



Statutární město Ostrava
Městský obvod Stará Bělá
Úřad městského obvodu

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 36. 6. 2022

Sp. zn. S-SBEL/2355/22

Č. j. SBEL/2403/22/T/Kal

VYŘIZUJE: Bc. Jarmila Kaločová

TEL.: 599 424 104

E-MAIL: jkalocova@starabela.cz

DATUM: 15. 7. 2022



Sdělení

K Vašemu dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

Přehled vyplacených odměn zaměstnancům, zařazeným do Úřadu městského obvodu Stará Bělá zasíláme v příloze tohoto sdělení.

S pozdravem

Bc. Jarmila Kaločová
Tajemnice

podepsáno elektronicky

Příloha - přehled

Bc. Jarmila Kaločová
Digitálně podepsal
Bc. Jarmila Kaločová
Datum: 2022.07.15
13:49:19 +02'00'